

## FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA/PARÁ – FUNPREVSSBV CNPJ 09.177.715/0001-99

## COMITÊ DE INVESTIMENTO

Calendário de Reuniões Ordinárias e Extraordinárias – 2023

MÊS	DATA	HORÁRIO	LOCAL	OBS.
Janeiro	31/01/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Não houve reunião
Fevereiro	28/02/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal — 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Não houve reunião
Março	30/03/2023	10:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Houve reunião
Abril	28/04/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Houve reunião
Maio	23/05/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Previsão
Junho	27/06/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Previsão
Julho	25/07/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Previsão
Agosto	29/08/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Previsão
Setembro	26/09/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Previsão



## FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA/PARÁ – FUNPREVSSBV CNPJ 09.177.715/0001-99

Outubro	24/10/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Previsão
Novembro	28/11/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Previsão
Dezembro	14/12/2023	09:00	Sala do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, Av. Presidente Vargas, nº 01, (Prédio da Prefeitura Municipal – 1º Andar), Bairro Centro, São Sebastião da Boa Vista/Pará, CEP: 68.820-000.	Previsão

**DÁRIO GONÇALVES JUNIOR** Presidente do FUNPREVSSBV